בשנת 1996, הבעל עזב את הבית המשותף, ומאז במשך כ-19 שנה, הצדדים גרים בנפרד.

בתיק נמצאים מסמכים חסויים בעניין מצבה הרפואי של האישה, [שהיו לעיני הדיינים בקביעת ההיתר נישואין, אך הושמטו מהפסק המתפרסם].

דיונים

התקיימו מספר דיונים.

בדיון שהתקיים בתאריך י"ח אדר א' תשע"א 22/2/2011:

הבעל: היא חולה בנפשה והיא לא תגיע. היא בבית מדברת לעצמה, אני חי איתה כך בערך 15 שנה, לא מדברים ואין לנו ביחד שום דבר משותף... עד

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

היום אני דואג לה אבל אין לי חיים משלי. גם כשנתגרש אני אדאג לה אבל מה איתי כולם הלכו. היא אמרה בפירוש שהיא לא תבוא. זה לא מעניין אותה. היא עבדה עלי ועל הפסיכולוג ואמרה שהיא לוקחת כדורים, אבל היא לא לקחה ולא רוצה לקחת והרופאים אומרים שאי אפשר לתת למישהו בכוח כדורים... היא רוב הזמן בבית.

בדיון שהתקיים בתאריך כ"ח אדר ב' תשע"א 3/4/2011:

הבן המשותף (האפוטרופוס של אמו): אמא שלי חולה בנפשה כבר 15 שנה... אמא שלי לא מסוגלת להגיע לפה והיא לא מאמינה בכל מוסד הרבנות. יש לה [מחלת נפש]... מגיל קטן אני מלווה את אמא שלי ולכן אני מבקש לתת לאבא שלי היתר ולהניח לאמא שלי. אם תבואו לשם, זה יוריד את מצבה הנפשי.

בדיון שהתקיים בתאריך י"ד סיון תשע"ד 12/6/2014:

הופיעו ילדי הצדדים [בן] ו[בת], הבעל לא הופיע.

[בת]: עניין הרכוש חולק בביהמ"ש ותוך חודש אנחנו צריכים להעביר לו את הסכום. אנחנו לא בקשר איתו.

[בן]: אמא לא כשירה להגיע לביה"ד. היא לא במצב כשירות נפשית ומבחינתנו אין בעיה לתת לו היתר שהוא יחיה את חייו ואמא תחיה את חייה.

[בת]: אמא חולה כבר 20 שנה ויש נתק של 15 שנה.

[בן]: לאבא יש חברה וכל פעם שהם רבים הוא מגיע הביתה. הוא די משחק עם זה. והמטרה היא להפריד את זה לחלוטין. אין לנו התנגדות שהוא יקבל היתר, שיחיה את חייו ויהיה מאושר. אני מבקש לא לערב את אמא שלי בעניינים האלה. כל עניין הגט יכניס אותה למצב של סטרס. מבחינתה היא גרושה.

שני הילדים המשותפים הנמצאים בישראל, מונו אפוטרופוסים של אמם וזאת על פי החלטת בית משפט. כל ענייני הרכוש נידונו בבית המשפט. האישה נשארה בבית המשותף, והילדים נתנו לאבא 700,000 ₪ תמורת חלקו בבית, וכן כל צד נשאר עם זכויותיו ממקום העבודה.

בדיון שהתקיים בתאריך כ' סיון תשע"ה 7/6/2015:

הופיע הבעל וב"כ וכן שני הילדים [בן] ו[בת], שהינם אפוטרופסיים על האמא. הצדדים כולל הילדים מוסרים שהסתיימו כל ההליכים הממוניים לשביעות רצון הצדדים.

ב"כ הבעל: מבחינת בית המשפט הכל חולק ונגמר. יש בעיה של מסירות. היא לא התייצבה לדיון כי היא קרעה את המסירות של השליח.

הבת: אמא לא מבינה מה זה גט.

ביה"ד מבהיר שעקב חו"ד רפואיות המצורפות להחלטה שהינם חסויות, על כן, יש לשלוח החלטה זאת כולל הנימוקים ההלכתיים אך ורק לנשיא ביה"ד הגדול, אך לצדדים יש לשלוח את החלטה ללא חו"ד הרפואיות המצורפות, כולל המובא בנימוקים הקשור לאותם חו"ד רפואיות.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

פסק הדין (נימוקים) מותר לפרסום לאחר השמטת פרטי הזיהוי של בעלי-הדין והחומר
החסוי בחו"ד הרפואיות.

ניתן ביום כ' בתמוז התשע"ו (26/07/2016).

הרב אהרן דרשביץ